CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL DA 17ª REGIÃO

PORTARIA CRESS/ES Nº 69, DE 29 DE MARÇO DE 2018.

Ementa: Exonera Mila Vallado Fraga

do cargo de assessor jurídico do

CRESS/ES.

A Presidente do CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL DA 17ª REGIÃO,

no uso das atribuições legais e regimentais, RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar Mila Vallado Fraga do emprego público de assessor jurídico do

Conselho Regional de Serviço Social da 17ª Região.

Art. 2°- Esta Resolução entra em vigor na data de sua assinatura.

Vitória, 29 de março de 2018.

Pollyana Tereza Ramos Pazolini

Presidente do Conselho Regional de Serviço Social da 17ª Região